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Hr 26.

Ankom till Riksdagens kansli den 12 mars 1918 kl. 4 e. m.

Betänkande, i anledning av väckt, motion om skrivelse till KungI, 
Maj:t angående utredning och förslag i fråga om fast
ställande genom statens medverkan av priset å sockerbetor.

Närvarande: herrar K. 6. Karlsson, Vennersten, frih. Trolle, frih. C. J. Beek-Friis, 
Trapp, Ollas A. Ericsson, Kohh, Antonsson, Bäckström, Röing, Jesperson, 
Eriksson i Grängesberg, Larsson i Klagstorp, frih. Palmstierna, frih. Fleming, 
Elof Ljunggren, Bergman, Hedström och Månsson.

I eu inom Andra kammaren av herr Nilsson i Tånga väckt motion, 
nr 254, vilken hänvisats till bevillningsutskottet, har hemställts, »att 
Riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj:t anhåller, att Kungl. Maj:t ville 
taga i övervägande, huruvida icke eu legal reglering av priset å socker
betorna, verkställd av en på grund av statsmaktens beslut tillsatt nämnd, 
bör åstadkommas, samt, för den händelse Riksdagens medverkan påkallas, 
för Riksdagen framlägga de förslag, vartill eu utredning i ärendet kan 
föranleda».

Beträffande motiveringen för detta förslag får utskottet hänvisa till 
motionen.

Enligt vad känt är, har mellan Svenska sockerfabriksaktiebolaget 
och Skånes betodlareförening numera träffats överenskommelse rörande,
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bland annat, priserna på vitbetor för tiden intill utgången av år 1918. 
Genom den sålunda åstadkomna regleringen av vitbetspriserna torde den 
förutsättning, från vilken motionären utgått, hava bortfallit, och utskottet 
får, med hänvisning härtill och utan att hava ingått i saklig prövning 
av motionärens förslag, hemställa,

att herr Nilssons i Tånga förevarande motion, 
II: 254, i fråga om fastställande genom statens med
verkan av priset å sockerbetor, icke måtte till någon 
Riksdagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 12 mars 1913.

På bevillningsutskottets vägnar:

K. G. KARLSSON.

Stockholm, Nya Tryckeri-Aktiebolaget 1913.


